¹⁾ In fine 6 lectionis supprimantur verba: «*Dominica infra octavam Nativitatis beatæ Virginis Mariae. NONA lectio fieri debet iuxta Decretum S. R. C. 10 Nov. 1909, ut sequitur: «Beata, quae inter homines audire sola meruit prae omnibus: Invenisti gratiam. Quantam? Quantam superius dixerat: Plenam. Et vere plenam, quae largo imbri totam funderet et infunderet creaturam: Invenisti enim gratiam apud Deum. Haec cum dicit, et ipse Angelus miratur, aut feminam tantum, aut omnes homines vitam meruisse per feminam. Stupet Angelus totum Deum venire intra virginalis uteri angustias, cui tota simul angusta est creatura. Hinc est, quod remoratur Angelus quod virginem vocat de merito, de gratia compellat, vix causam prodit audienti, sane ut sensum promoveat, vix longa trepidatione componit».*

²⁾ In utrisque Vesp. dic. Hym.: *Iam toto subituo*, qui in Breviar. hab. ad Matut. et ad Matut. dic. Hym.: *O quot undis* de Vesp. (Cntr. *Variat.* sub die 15 Septembris).

S E P T E M B E R.

- | | | |
|---------|---|---|
| Octobr. | 15 28 | A. F. 5. Septem Dolorum B. Mariae V. —dx. 2 cl. Mat. pr. l. 9 l. S. Nicomedis M., ad Laud. (com. S. M.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. (in lectis) S. M. Cr. Prf. B. <i>Et te in Transfixione</i> , in Vesp. (pr. l.) com. seq. ttm., Compl. de Dom. |
| | 16 29 | R. F. 6. Ss. Cornelii Pp. et Cypriani Ep. Mm.—
× sdx., 9 l. et com. Ss. Euphemiae et Socior.
× Mm. Suffr., ad Prim. Prec., in Mis. Gl. 2 or. Ss. Mm. 3 or. <i>A cunctis</i> Prf. comm., Vesp. de seq. (Vers. pr.) com. praec., Compl. de fer. |
| | 17 30 | A. Sabb. Impressio Sacror. Stigmatum S. Francisci—dx., Ll. 1N. pr. Resp. de Comm., ad Laud. Hym. pr, in Mis. Gl. Prf. comm., Vesp. de seq. com. praec. (Vers. propr.) et S. Josephi a Cupertino C. (Ant. ad <i>Mag.</i> pr.), Compl. de Sabb. <i>Annunt. pplo fer. 4, 6 et Sabb. Quat. Temp.</i> |
| | 18 1 | Virid. Dom. XVI p. Pentec. et <i>3 Sept.</i> De ea—sdx., ad Laud. com. S. Josephi a Cupertino (Ant. ad <i>Benedic</i> pr.), ad Prim. Pss.: <i>Confitemini, Beati, Retribue</i> (Symb. et Prec. omit.), in Mis. Gl. 2 or. S C. (3 or. omit.) imper. dic. Cr. Prf. Trin., in Vesp. com. seq. et S. Josephi a Cupert. (Ant. ad <i>Magn.</i> pr.), Compl. de Dom. |
| | 19 2 | R. F. 2. Ss. Januarii Ep. et Socior. Mm. — dx. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., in Mis. Gl. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec., Compl. de fer. |
| 20 3 | R. F. 3. (Vigil. S. Mathaei sine ieiun.) Ss. Eustachii et Socior. Mm. — dx., Ll. 1N. cum. Resp. de Scr. occ. 9 l. et com. Vigil., in Mis. Gl. 2 or. Vigil. Prf. comm. UE. Vigil., Vel (col. viol.) Mis. de Vigil. 2 or. Ss. Eustachii et Socior. | |